
CRLEJE7A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

07/10/2025

10:45:17

     1

SIAF

V.A.F.

DCCIÓN.NAC.AERO.CIV.

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 25  25    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2025 AL 30/09/2025

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

PLAN 
FINANCIERO

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

         170.528.823.447
         116.707.706.430
          21.461.306.283
         274.342.269.700
          39.002.120.740
          26.416.931.059

                       0
           3.629.825.309
             131.602.653

          10.401.386.763
             254.067.660

-          5.099.349.479

         170.528.823.447
         120.337.531.739
          21.592.908.936
         284.743.656.463
          39.256.188.400
          21.317.581.580

          11.479.101.569
           3.938.529.991
             562.738.814
           3.543.690.290
           3.169.565.288
             298.658.913

         159.049.721.878
         116.399.001.748
          21.030.170.122
         281.199.966.173
          36.086.623.112
          21.018.922.667

          11.626.555.825
           5.878.705.376
             752.208.054

          10.627.604.728
           3.154.955.288
           3.814.407.836

-            147.454.256
-          1.940.175.385
-            189.469.240
-          7.083.914.438

              14.610.000
-          3.515.748.923

         648.459.157.659            9.317.532.906          657.776.690.565           22.992.284.865          634.784.405.700           35.854.437.107 -         12.862.152.242T O T A L  G E N E R A L:

   7
   3
   3
   1
   8
   1
   3

          11.479.101.569
           3.938.529.991
             562.738.814
           3.543.690.290
           3.169.565.288
             298.658.913

          22.992.284.865
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